



Rõuge valla Infoleht

14. veebruar 2008 -nr 4 (161)

Gripivaktsiin vanuritele

Eestisse on saabunud uus gripivastane vaktsiin, millele on lisatud toimet tõhustavaid aineid ning on keemiliselt puhtama koostisega. Vaktsineerimine on organismi immuunvastuse aktiveerimine enne tegelikku grippi nakatumist. Vaktsineerimine annab kuni 90 %-lise kaitse haigestumise vastu, sõltuvalt sellest, kui võrd vaktsiin ja gripiviiruse antigeene struktuur kokku langevad. Hooajaline vaktsiin sisaldab tavaliselt gripiviiruse kolme erinevat tüve. Rõuge perearstid on liitunud kliinilise uuringuga vanuserühmale üle 65 eluaasta, milles

hinnatakse uue vaktsiini väärtusi võrreldes seni kasutatavaga. Projekti juhib ravimifirma Glaxo. Kliinilises uuringus võivad osaleda isikud, kes ei ole 2007.a. gripi vastu vaktsineeritud ning on vanuses üle 65 aasta. Süst koos vereanalüüsi võtmisega ning nõustamisega on tasuta. Samuti on tasuta korduv süst 1 aasta pärast. Tervisekeskusesse kohalesõit kompenseeritakse. Vajalik on eelregistreerimine. Vaktsineerimine toimub 5. märtsil k.a.

Geenivaramu projektiga liitumine

Jätkub ka eelregistreerimine geenivaramu projektiga liitumiseks. Visiit arsti juurde ja vereproovi andmine on tasuta. Liituda võivad ka ravikindlustuseta isikud. Küsitlust viivad läbi ja võtavad vereproovi eraldi geeniuuringuteks väljaõppe saanud perearst Viivika Allas ja pereõde Aune Saal. Pärilikkuseaine DNA andmed on kodeeritud ning säilitakse ajatult biohoidlates. Andmeid ei saa seostada isikuga ilma

tema nõusolekuta. Teadustöodes kasutatakse anonüümseid andmeid. Andmeid ei väljastata kohtuorganitele, kindlustusfirmadele ega töandjatele. Info ja registreerimine tel. 785 9171. Perearsti koduvisiit maksab 50 krooni, ambulatoorsed vastuvõttud on haigekassas kindlustatud isikutele tasuta.

Vabandame eksitava vea pärast eelmises lehes.

Kõigile aeroobika- ja tantsuhuvilistele !!!!!

Igal teisipäeval kell 19.30 alustame aeroobika ABC treeningutega Rõuge kooli spordihoone aeroobikasaalis.

Pane jalga mugavad jalatsid, võta kaasa veepudel ja hea kaaslane! Info tel. 5557 8422, terjeraju@hot.ee Terje.

Näitus

Nursi raamatukogus on veebruari kuus kaks kirjandusnäitust. 8.veebruari mõõdus 180 aastat Jules Verne sünnist. Suurem raamatunäitus on välja pandud

Eesti Vabariik 90. Näitusi saab vaadata raamatukogu lahtioleku aegadel: E; T; N; R 9.00-12.30; 13.00-17.00.

Talvine kalapüügivõistlus Rõuge Suurjärvel

RÕUGE PURAKAS 2008

Laupäeval 1. märtsil Ala-Rõuges

Registreerimine kl 9.00 – 11.00, Võistluste algus kl 10.00
Võistluste lõpp kl 13.00, Autasustamine kl 14.00

Võistlustest osavõtt eeldab harrastuspüügiõiguse olemasolu
Harrastuspüügiõiguse taotlemise
juhend saadaval siin - <http://www.envir.ee/372328>

Üritus kõigile TASUTA
Päeva juhivad Riina ja Kalvi

Soe supp ja tee * Kalapüügi teemalised mängud

Talvise ilma korral vastlamängud

Täpsem info tel. 785 9322



Kommunaalteenuste hindade suurenemine

Alates 10. maist 2008. a. suurenevad OÜ Rõuge Kommunaalteenus poolt osutavate teenuste hinnad järgnevalt: toasooja hind Rõuge korrusmajades 600 (enne 486) kr/MWh, vesi 10(enne 8) kr/m³, kanalisatsioon 10(enne 8) kr/m³, (hindadele lisandub käibemaks). Järgnevalt püüame esseeisvat hindade tõusu vajadust (paratamatust) lahti seletada. Hindade tõus on nõiaring e. ahelreaktsioon.

Nafta→bensiin→transport→kaubad→tööline nõuab palga tõusu→uus nafta hind jne. OÜ Rõuge Kommunaalteenus keerleb samasuguses nõiaringis.

Üldiselt mõjutasid hindu:

- el. hinna tõus +5%

- töötasude tõus +25 % (enne 21,5 kr/h, nüüd 27 kr/h). Tuleneb kehtestatud üleriiklikust miinimumpalgast.

-põhivara ümberhindlusest tulenev 3-kordne amortisatsiooni tõus, mille teostas vald peale eelmiste hindade kehtestamist.

Soojusenergia hinda mõjutas eelkõige kütuse (saepuru) hinna tõus, mis kallines 62 % (oktoober 2007.a. 65 kr/m³ – november 2007.a. koos kopatöödega 105 kr/m³). Kopatööd on tingitud sellest, et suuremad transpordiautod ei mahu oma koormaid katlamajja kallutama. Kokkuvõttes on taoline tegutsemine ökonoomsem, kui eelnevalt kasutatud väiksemad kallurid. Lisaks kütuse kallinemisele tõusid ka õhusaastemaksud.

Uus kehtestatud soojusenergia hind 600 kr/MWh on teadaolevalt üks madalam Eestis. Uus hind katab praegusel hetkel vaevu vaid soojusenergia otsesed

EL söödaühieeni määrus 183/2005, sellest tulenevad nõuded

1.jaanuaril 2006 aastal jõustus Euroopa Parlamendi ja Nõukogu määrus (EÜ) nr 183/2005, millega kehtestati söödaühieeni nõuded. Määruses sätestatud uute hügieenialaste õigusnormide peamine eesmärk on tagada söödaohutus kogu toiduahelas, alates sööda tootmisest turuleviimise eesmärgil kuni toidu tootmiseks peetavate turustamisotstarbeliste loomade söötmiseni. Vastutus söödaohutuse eest lasub sööda käitlejal.

Nõuded laienevad kõikidele isikutele, kes tegelevad: heina, silo, teravilja jne. tootmisega oma ettevõtte tarbeks turustamisotstarbelise loomakasvatussaaduse saamiseks (müüakse piima, liha, mune);

teravilja kuivatamise, jahvatamise, muljumise või erinevate söödamaterjalide segamisega oma ettevõtte tarbeks turustamisotstarbelise loomakasvatussaaduse saamiseks;

segasööda tootmisega, kasutades täiendsööta, või lubatud loomset proteiini oma ettevõtte tarbeks turustamisotstarbelise loomakasvatussaaduse saamiseks; oma toodetud kuivatamata teravilja, silo või heina müügiga;

jahvatamisteenuse pakkumise, rapsikoogi-, õlleraba- või pulbi tootmise, töötlemise, müügiga;

kuivatatud teravilja, teravilja saaduste, õliviljade kõrvalsaaduste või mineraalainete müümisega;

sööda ladustamise-ja veoteenuse osutamisega;

tootmiskulud, kuid investeringuteks raha üle ei jää. Kui vaadata eelolevale kütteperioodile siis tõenäoliselt tõuseb hind veelgi kuna aasta jooksul tõusevad elektri hinnad ning ka saepuru hind.

Soojusenergia tarbijatena saate oma maksekoormust vähendada soojustades maja pööningud ja välisseinad, tihendades uksi ja aknaid, paigaldades automaatse soojussõlme, teostades keskkütte läbipesu (näiteks Uus tn. 3 kokkuvõtte peale soojustustõid oli 25%).

Hinnatõusuga me ei teeni kasumit OÜ Rõuge Kommunaalteenuse kassale vaid tagame selle, et ettevõtte ei läheks pankrotti ning suudaks toota soojaenergiat majaelanikele. Tänu sellele, et meil on olemas oma soojatootja on meie korterid ühed kallimad Võrumaa kinnisvaraturul.

Vee ja kanaliseeritud reovee hinna tõusu mõjutab veel iga-aastased ressursikasutusmaksu ja saastemaksude tõusust. Vee hind tõuseb neis suurkaevudes, kus tarbijatele tagatakse kvaliteetne joogivesi.

Prügiveo hinna määrab alates uuest aastast teenuse osutaja Ragn-Sells AS. OÜ Rõuge Kommunaalteenus on teenuse vahendaja. Teenuse hind igakuiselt sõltub reaalsest tekitatud prügikogusest jooksval kuul.

Tuletame Teile meelde, et OÜ Rõuge Kommunaalteenus poolt Teile osutatud teenus on täpselt samasugune kaup nagu iga teinegi, mis tuleb tarbijal kinni maksta kas kohe või vastavaks tähtajaks. Tasumata jätmise korral ootab teid ees elektrita korter või tumm telefon. Et OÜ ei peaks rakendama samasuguseid sanktsioone, palun Teil saadud arved tasuda õigeaegselt (iga kuu 20-daks kuupäevaks).

segasööda (täissööt, mineraalne täiendsööt jt.) tootmisega turustamise eesmärgil;

turustamisotstarbeliste loomade söötmisega.

Söödaühieeni määruse nõudeid ei pea täitma isikud, kes: toodavad ja söödavad sööta loomadele, kellelt saadud saadused (liha, piim, muna) tarbitakse ära oma pere poolt; toodavad sööta koduloomadele, keda ei tarvitata toiduks;

söödavad loomi, keda ei peeta toidu tootmise eesmärgil (karusloom jt.);

müüvad oma tarbeks peetavate loomade söötmisest üle jäänud sööda väikesed kogused (5 tonni aastas), kohalikele põllumajandustootjatele;

tegelevad lemmikloomatoidu jaemüügiga.

Isikud, kellele laienevad söödaühieeni nõuded, peavad esitama Veterinaar- ja Toiduametile andmed ettevõtte tegevuse kohta. Andmete esitamiseks tuleb täita Veterinaar- ja Toiduameti koduleheküljel olev ettevõtte registreerimise või tunnustamise avaldus, et kinnitada ettevõtte vastavust hügieenimääruse lisa I, lisa II või lisa III nõuetele. Avaldus saata aadressil: Veterinaar- ja Toiduamet, söötade büroo, Väike-Paala 3, 11415 TALLINN. Lisainformatsioon: www.vet.agri.ee. Söötade büroo: Pirje Rool 605 4751, Pille Sadrak 6054752, Maili Vodi 605 4753.

Ilusat Sõbrapäeva kõigile!